Legislativo seria aplicada metade em ações e serviços públicos de saúde - ASPS c;metade na área da

segurança pública. Nesse sentido, a diferença, decorrente do significativo esforço deste Pooe;r en:~reôuzir

sua previsão orçamentária, importa em R$ 3.532.320,00 (três milhões, quinhentos e trinta e dois mil,

trezentos e vinte reais).

Finalmente, recordamos a delibenção, havida no encontro, de que as dotações

orçamentárias decorrentes da redução orçamentária do legislativo serão expressamente previstas nos

anexos da Lei Orçamentária Anual do exercício de 2018 e indicadas à Câmara Munidpal de :Novo